AIMUHHUCTPALIIUA MYHULUITAJIBHOI'O OBPA30OBAHUA
T'OPOJCKOM OKPYT «I"OPOJI KHPOBO-UEIEILK»
KHUPOBCKOM OBJIACTH

IHOCTAHOBJIEHHUE

30.09.2024 Ne 1092
r. Kuposo-Yenenxk

00 yTBep:kIeHNH TOIUVIUBHO-IHEPreTHYECKOro 0aJIaHCa MYHHMIUIIATIBHOTO
oOpa3zoBanus ropoackoit okpyr «I'opox Kuposo-Heneux» Kuposckoii
odsactu 3a 2023 rox

B cootBercTBun ¢ ®@enepanbHbiM 3ak0oHOM 0T 27.07.2010 Ne 190-d3 «O
TEIUIOCHAOKEHUU», TpuKa3oM MuHuctepctBa  3Hepretuku  Poccuiickoi
®enepauuu ot 29.10.2021 Ne 1169 «O6 yrBepxknenun Ilopsinka cocTaBieHus
TOIUIMBHO-PHEPI€TUUECKUX OalancoB cyObekToB Poccuiickoit  ®denepanuu,
MYHHUIIMIAJIbHBIX 00pa30BaHUI» aJIMUHUCTPALMS MYHULIUIAIBHOTO 00pa30BaHMs
ropoackoir  okpyr  «lopox  Kuposo-Uenenk»  KupoBckoit  oGnactu
I[TOCTAHOBJIAET:

1. VYTBEpaUTh OJHONPOIYKTOBBIE TOIJIMBHO-IHEPreTUUYECKHE OanaHChl
MYHUIMOATBHOTO 00pa3oBaHusi ropoickod okpyr «l'opon Kuposo-Uenenx»
Kuposckoii obnactu 3a 2023 roj coracHo mpuioxeHuto Ne 1.

2. Y1BEpAUTH CBOJTHBIN TOILJTUBHO-DHEPreTUYECKU I OajlaHc
MYHHUITUTIATBHOTO 00pa3oBaHusi ropojackoit okpyr «l'opon Kuposo-Uenerk»

Kuposckoii obmactu 3a 2023 roj cormacHo mprioxeHuto Ne 2.

3. KoHTposb 3a UCHOJHECHHEM HACTOSIIEr0 MOCTAHOBJICHHUS OCTAaBIISAIO
3a cOOOM.
4. Hacrosimee mocTaHOBJCHHE BCTymaeT B CHJIYy IIOCJIE€  €ro

Oo(pUIIUATIBHOTO OITYOJIMKOBaHUSI.

[TepBblii 3aMeCTUTEND
IJIaBbl aIMUHUCTPALIUU A.IO. IleryxoB



[Tpunoxenue Ne 1

OAHONPOIYKTOBBINA OanaHC yriisi MYHHUIIMIIAJIBHOTO 0Opa30BaHUs TOPOJACKON OKpyT
«I"opon Kuposo-Yemnerk» Kuposckoit o6mactu 3a 2023 1.

Ctpoxka OanaHca

[Ipon3BOACTBO PHEPTETUUECKUX
pecypcoB

BBo3

BriBo3

N3menenune 3anacos

[ToTpebnenue nmepBUYHON SHEPTHH
Crartuctrueckoe pacxoxkxIcHUE
[Ipou3BOCTBO ANEKTPOIHEPTUN
[Ipon3BOACTBO TEIJIOBOM SHEPTUU
TemnosnekTpocTaHInA
KorenbHbie

DJIEKTPOKOTEIIbHBIE U TEIJI0YCTaHOBKHU
[TpeoGpazoBaHme SHEPTETUUECKUX
pecypcoB

[TepepaboTka HEDTH

[TepepaboTka raza

OO6oramienue yris

CoOcTBEeHHbBIE HYK/IbI

[Torepu npu nepenaue

Koneunoe norpednenune TOP
Cenbckoe X0341iCTBO U PHIOOJIOBCTBO
IIpOMBIIIIIEHHOCTH

XuMHu4ecKas MpOMBIILIEHHOCTh
MebenpHasi TPOMBIIIIIEHHOCTh
[InieBast HpOMBIIUIEHHOCTb
[Tpoune BuABI IPOMBIIIIIEHHOCTH
CtpouTenbcTBO

Tpancnopt u CBsI3b
JKene3nonopoxHbII
TpyOonpoBOIHBII
ABTOMOOUITBEHBIN

IIpounit

Coepa ycayr

Hacenenue

Hcnons3zoBanne TOP B kauecTBe ChIpbs
Y Ha HETOTUIMBHBIE HYK]IbI

Nunexc
CTPOKH
1

coO~NOoOOTh~ WN

8.1
8.2
8.3

9.1
9.2
9.3
10
11
12
13
14
141
14.2
14.3
14.4
15
16
16.1
16.2
16.3
16.4
17
18
19

VYrois,
(TBIC.TOHH)

Yrois,
(T.y.T.)



OAHONPOIYKTOBBINM OanaHc HePTENPOLYKTOB MYHHMIIMIIAIIEHOTO 00pa30BaHUs TOPOJCKON OKPYT
«I"opon Kuposo-Yemnenk» Kuposckoit o6mactu 3a 2023 1.

Crpoxka Gananca

ITpon3BOCTBO SHEPTETUUECKUX
pecypcoB

Bro3

BriBo3

W3meHeHue 3amacoB

[ToTpebenne mepBUYHON YHEPTUN
CraTtucTudeckoe pacxoKaeHue
IIpon3BOACTBO IIEKTPOIHEPTUH
IIpon3BOACTBO TEIUIOBOM YHEPTUH
TennoanexrpocTaHMU
KorenbHbie

DNEeKTPOKOTENbHBIE U TEII0YCTAaHOBKU
ITpeoOpa3oBaHue SHEPreTUUECKUX
pecypcos

ITepepaboTka HeTH

IlepepaboTka raza

Ooorarenue yris

CoOcTBEHHBIE HYX/IbI

[Torepu mpu nepenaye

Koneunoe norpednenune TOP
Cenbckoe X035HICTBO M PHIOOIOBCTBO
[IpombIIIEHHOCTH

XuMuuecKkasi IpOMBIIIIJIEHHOCTb
MebenbHasi IPOMBIIIIEHHOCTh

Nunexc
CTPOKH

coONO Ol A~ WN

8.1
8.2
8.3

9.1
9.2
9.3
10
11
12
13
14
14.1
14.2

benszun
aBTOMO-
OUJILHBIM,
(TBIC.TOHH)
1

13,685

4,200
17,885

17,885

0,067

Tonnuso
JIU3eIbHOE,
(TBIC.TOHH)

2

29,894

-3,764
26,130

26,131

4,483

Tonnuso
e4YHOe
OBITOBOE,
(TBIC.TOHH)

3

0,025

0,025

0,025

Masyr
TOIIOYHBIH,
(TBIC.TOHH)

4

0,146
0,146

-0,146
-0,146

CoKMKEHHBIN
YTJIEBOJAOPOIHBII
ras,
(TBIC.TOHH)

5

1,036

1,036

BCETO,
(TBIC. T.Y.T.)



Crtpoxka Gamanca

[TuieBast pOMBINIIIEHHOCTh
[Ipoune BUIbI MPOMBIIIIIEHHOCTH
CtpouTenbCcTBO

Tpaucnopt u cBs3b
KenezHonopoKHBIN
TpybonpoBoanbIit
ABTOMOOWITHHBIN

[Ipounit

Cdepa ycayr

Hacenenue

Hcnonb3oBanue TOP B kauecTBe ChIpbs U
Ha HETOTUTMBHBIC HYXIbI

Nunekc beunsun
CTPOKH aBTOMO-
OUJIBHBIMN,
(TBIC.TOHH)
1
14.3 -
14.4 0,067

15 -

16 12,174
16.1 -
16.2 -
16.3 12,174
16.4 -

17 -

18 5,644

19 -

Tonmueo Tonnueo Ma3zyt CVT, BCETO,
JIU3EJIbHOE, Me4yHoe TONIOYHBIH, (TBIC.TOHH) (TBIC. T.Y.T.)
(TBIC.TOHH) OBITOBOE, (TBIC.TOHH)

(TBIC.TOHH)

2 3 4 5 6
4,483 . . . 6,600
14,111 - - 0,191 38,900
14,111 - - - 38,600

- - - 0,191 0,300
7,537 0,025 - 0,844 20,700



OnHOMIPOAYKTOBBIN OaaHC MPUPOAHOTO Ta3a MyHUIMIIATBHOTO 00pa30BaHMs FOPOACKOI
okpyr «I"'opox Kupoo-Uenenk» Kuposckoii oomactu 3a 2023 r.

Crpoka OanaHca Nupnexc [Ipuponansiii ras, [Tpupoanslit
CTPOKH (MiH. KyO0. M) ras,
(TBIC. T.Y.T.)
[Tpon3BOACTBO SHEPTETUUCCKUX 1 - -
pecypcoB
BBo3 2 2 046,317 2 361,500
BriBo3 3 - -
H3meHeHue 3amacoB 4 - -
[Torpebnenne nepBUYHON YHEPTUN 5 2 046,317 2 361,500
CraTHCTHYECKOE PACX0XKICHUE 6 - -
[Tpou3BOCTBO ANEKTPOIHEPTUHN 7 -436,482 -503,700
[Tpon3BOCTBO TEIIIOBOM SHEPTUU 8 -367,288 -424,000
TerIoaIeKTPOCTaHITNH 8.1 -173,614 -200,500
Korenpabie 8.2 -193,674 -223,500
DIEKTPOKOTEIbHBIE U 8.3 - -
TETIOYCTAHOBKHU
[IpeoGpa3oBaHe 3HEPTETUYECKUX 9 - -
pecypcoB
[TepepaboTka HEDTH 9.1 - -
[TepepaboTka raza 9.2 - -
OOGoraieHue yris 9.3 - -
CoOCTBEeHHBIC HYXIBI 10 - -
[ToTepu npu nepenaye 11 - -
Koneunoe norpedienue TOP 12 1 242,548 1 433,900
Cenbckoe X03sICTBO U 13 - -
PBHIOOJIOBCTBO
[IpoMmbIIIIEHHOCTH 14 1 183,276 1 365,500
Xumuueckas MpOMbIIIJIEHHOCTh 14.1 972,877 1122,700
MeGenbHast MPOMBIILICHHOCTh 14.2 116,378 134,300
[TuieBast IPOMBITIUIEHHOCTh 14.3 61,958 71,500
[Ipoune BUABI TPOMBIIIIIEHHOCTH 14.4 32,062 37,000
CtpouTenbcTBO 15 - -
TpaHcnoprt u CBSI3b 16 - -
Kene3HomopoKHbII 16.1 - -
TpyOonpoBOIHBII 16.2 - -
ABTOMOOMIBHBIN 16.3 - -
[Tpounii 16.4 - -
Cdepa ycayr 17 16,811 19,400
Hacenenne 18 42,461 49,000
Hcnons3zoBanne TOP B kauecTBe 19 - -

CBhIPbA 1 HA HCTOIIJIMBHBIC HYXKJIbI



OmHONPOIYKTOBBIN OajaHC MPOYETO TBEPAOTO TOIUIMBA MYHHUIIUIAIBHOTO 00pa30BaHuUs
ropojickoit okpyr «['opon Kuposo-Uenenk» Kuposckoii obmactu 3a 2023 r.

Ctpoxka Gananca Nnnexc Hposa, Hposa,
CTPOKH (TBIC. KYO. M) (TBIC. T.y.T.)
[Ipon3BOACTBO PHEPTETUUECKUX 1 - -
pecypcoB
BBo3 2 1,128 0,300
BriBo3 3 - -
N3menenne 3anacos 4 - -
[Torpebnenne nepBUYHON YHEPTUN 5 1,128 0,300
CTaTUCTHYECKOE PACXOKIACHHE 6 - -
IIpon3BOACTBO ANEKTPOIHEPTUU 7 - -
IIpon3BOACTBO TEIIIOBOM SHEPTUU 8 - -
Tenmo3aeKTpoCcTaHIUK 8.1 - -
Korenbhbie 8.2 - -
DNEeKTPOKOTEIHHBIE H 8.3 - -
TETIOYCTAHOBKHU
[TpeoGpazoBaHme SHEPTETUUECKUX 9 - -
pecypcoB
[lepepaboTka HEQTH 9.1 - -
ITepepaboTka raza 9.2 - -
OOGoraiieHue yris 9.3 - -
CoOcTBEHHbBIE HYK/IbI 10 - -
[ToTepu npu nepenaye 11 - -
Koneunoe norpe6iaenue TOP 12 1,128 0,300
Cenbckoe X035CTBO U 13 - -
pBIO0IIOBCTBO
IIpOMBIIIIEHHOCTH 14 - -
Xumuueckas POMBIIIIIEHHOCTh 14.1 - -
MebenbHas TPOMBIIIEHHOCTb 14.2 - -
[TumeBast MpOMBINIIEHHOCTh 14.3 - -
IIpoune BUABI MPOMBILIIIEHHOCTH 14.4 - -
CrpoutenscTBo 15 - -
Tpancnopt u cBs3b 16 - -
2Kene3HoopoxkHbIN 16.1 - -
TpyOonpoBOIHBIIA 16.2 - -
ABTOMOOUITEHBIN 16.3 - -
[Tpounit 16.4 - -
Coepa ycayr 17 - -
Hacenenue 18 1,128 0,300
Ncnonb3oBanue TOP B kauecTBe 19 - -

ChIPbA U HAa HCTOIIJIMBHBIC HYXK/IbI



OnHONIPOAYKTOBBIN OalaHC ANMEKTPOIHEPTUH MYHULIUTIATIBHOTO 00pa30BaHuUs TOPOJCKON
okpyr «I"'opox Kupoo-Uenenk» Kuposckoii oomactu 3a 2023 r.

Crpoka OanaHca Wunexkc  DnektposHeprus, OIAEKTPOIHEPrus,
CTPOKH (mH. KBT*9) (TBIC. T.y.T.)
[Ipon3BOACTBO SHEPTETHUECKHUX 1 - -
pecypcoB
BBo3 2 370,732 45,600
BriBo3 3 -82,926 -10,200
HM3meHeHue 3amacoB 4 - -
[Torpebnenne nepBUYHON YHEPTUN 5 287,806 35,400
CTaTHCTHYECKOE PacX0XKICHUE 6 - -
[Tpon3BOACTBO PIEKTPOIHEPTUA 7 1 696,748 208,700
IIpon3BOACTBO TEIIIOBOM SHEPTUU 8 - -
Tenmo3aeKTpoCcTaHIUK 8.1 - -
KorenbHbie 8.2 - -
DNEeKTPOKOTEIHHBIE H 8.3 - -
TETIOYCTAHOBKHU
[IpeobpazoBaHue YHEPTETHUSCKUX 9 - -
pecypcoB
[lepepaboTka HEQTH 9.1 - -
ITepepaboTka raza 9.2 - -
OOGoraiieHue yris 9.3 - -
CoOCTBCHHBIC HYXK/IBI 10 -73,984 -9,100
[ToTepu npu nepenaye 11 -170,732 -21,000
Koneunoe norpe6iaenue TOP 12 1 739,836 214,000
Cenbckoe X03IHUCTBO U 13 - -
pBIO0IIOBCTBO
ITpOMBITIIIEHHOCTD 14 1 562,926 194,700
XumMuueckas MpOMbIIIJIEHHOCTh 14.1 1 356,098 166,800
MebenpHasi TPOMBIIIIIEHHOCTh 14.2 144,715 17,800
[TuieBast MpOMBIIIIEHHOCTh 14.3 73,984 9,100
[Ipouure BUABI TPOMBIIIJIEHHOCTH 14.4 8,130 1,000
CTpouTenbCTBO 15 36,585 4,500
TpaHcnopT u CBSI3b 16 14,634 1,800
2Kene3HoopoxkHbIN 16.1 14,634 1,800
TpyOonpoBOIHBIIA 16.2 - -
ABTOMOOUJIbHBII 16.3 - -
[Tpounit 16.4 - -
Coepa ycayr 17 29,268 3,600
Hacenenue 18 76,423 9,400
Hcnonp3oBanne TOP B xauecTBe 19 - -

ChIPbA U HAa HCTOIIJIMBHBIC HYXK/IbI



OmHONPOAYKTOBBIN OaaHC TETUIOBOM YHEPTHH MYHHIIUIIATHHOTO 00pa30BaHus
ropojickoit okpyr «['opon Kuposo-Uenenk» Kuposckoii obmactu 3a 2023 r.

Crpoka OanaHca

[Tpon3BoICTBO 3HEPTOPECYPCOB
Bro3

BriBo3

N3menenne 3anacos
[ToTpebiieHne nepBUYHON YHEPTUU
CTaTUCTHYECKOE PACXOKIACHHE
IIpon3BOACTBO ANEKTPOIHEPTUU
IIpon3BOACTBO TEIIIOBOM SHEPTUU
TemnnosnekTpocTaHINK
KorenbHbie

DJIEKTPOKOTEIbHBIE U
TEII0YCTAaHOBKHU
[TpeoGpazoBaHme SHEPTOPECYPCOB
[TepepaboTka HehTH
[lepepaboTka raza

OO0oraieHue yris

CoOcTBEeHHBIE HYK/IBI

[ToTepu npu nepenaye

Koneunoe norpednenue TOP
CenbCcroe X0341CTBO U PHIOOJIOBCTBO
[IpombIIIIEHHOCTH

XUMHYECKas MPOMBIILIEHHOCTh
MebenbHast IPOMBIIIUIEHHOCTh
[TuieBast HPOMBIIUIEHHOCTb
[Ipounie BUABI TPOMBIIIIIEHHOCTH
CtpouTenbcTBO

TpaHcnopt U CBs3b
Kene3Ho1opoKHBII
TpyOornpoBOIHBII
ABTOMOOUIBHBIN

[Ipounii

Cdepa ycayr

Hacenenue

Hcnons3zoBanue TOP B kauecTBe
CBHIPbsl M HA HETOIUIUBHBIC HYXKIbI

Nuanekc
CTPOKH

0o 00 O
le_\OO\IO‘JU'I-bOONH

9.1
9.2
9.3
10
11
12
13
14
141
14.2
14.3
14.4
15
16
16.1
16.2
16.3
16.4
17
18
19

Termnosas
SHEprus,

(TeIC. ['KaM)

2052,484
465,679
1232,162
354,643

-152,759
-238,223
1661,821

581,271
510,767
39,704
28,200
2,600
22,750

63,200
994,600

Termnosas
SHEprus,

(TBIC. T.Y.T.)

305,000
69,200
183,100
52,700

-22,700
-35,400
246,900

86,400
75,900
5,900
4,200
0,400
3,400

9,400
147,800



CBOIHBIN TOIMIMBHO-?HEPrETUUECKHM OamaHC MYHULIUIIATBHOTO 00pa30BaHMsI TOPOACKON OKpYT

Crtpoxka bamanca

1

[IponsBoacTBo
SHEPreTUUECKUX PECYPCOB
Bro3

BriBo3

N3menenue 3amacos
[Torpebnenne nepBUIHON
SHEPTrUu
Cratuctuueckoe
pacxoxxJieHue
IIpoussoacTeo
ANEKTPOIHEPTUH
IIpon3BOACTBO TEILIOBOM
SHEPrUH
TennoanexrpocraHun
KortenbHbie
ONEKTPOKOTENBHBIE U
TEIJI0YCTAaHOBKH
[IpeoOpa3zoBanue
SHEPreTHYECKUX PECYPCOB
[TepepaboTka HehTH
[TepepaboTka raza
Oborarienue yris
CoOcTBEHHBIE HYX/IbI
[Totepu npu nepenaue

«I"'opon Kuposo-Uenenk» Kuposckoit oonactu 3a 2023 r. (ThIC.T.y.T.)

HNunexc
CTPOKH

2

-

O owiN

8.1
8.2
8.3

9.1
9.2
9.3
10
11

Yronb HedrenpoaykTs

- 65,4

- 1,0
- 66,4

[Tpupouerit

ras

5

23615

2 361,5

-503,7
-424,0

-200,5
-223,5

[Ipouee
TBEp/0€
TOTLIUBO

6

0,3

0,3

DIIEKTPOIHEPTUS

45,6
-10,2

35,4

208,7

-9,1
-21,0

[Tpunoxenne Ne 2

TemnoBas
SHEPrUs

8

305,0

69,2
1831
52,7

-22,7
-35,4

BCEI'O

2472,8
-10,2
1,0
2463,7

-295,0
-119,2
-131,5

-40,4
52,7

-31,8
-56,4



Koneunoe norpednenune TOP

Cenbckoe X034MCTBO U
PBIOOIOBCTBO
IIpoMBILIIIEHHOCTH
Xumnueckas
MIPOMBIIIIEHHOCTD

MebenpHas IMPOMBIIIJIICHHOCTD
HI/IIIIGB&?I IMPOMBIINIJICHHOCTDb

[Ipoune BuaBI
MIPOMBIIIIICHHOCTH
CTpouTenbCTBO
Tpancnopt u CcBsA3b
JKene3noaopokHbIi
TpybonpoBoaHbI
ABTOMOOMILHBIN
[Ipounii

Cdepa ycayr
Hacenenmne
HcnonszoBanne TOP B
KaueCTBE ChIPhS U Ha
HETOIUTUBHBIE HYXKbI

12
13

14
141

14.2
14.3
14.4

15
16
16.1
16.2
16.3
16.4
17
18
19

66,2

6,6

6,6
38,9
38,6

0,3

20,7

10

1433,9

1365,6
1122,7

134,3
71,5
37,0

0,3

214,0

1947
166,8

17,8
91
1,0

4,5
1,8
1,8

3,6
9,4

246,9

86,4
75,9

147,8

1961,4

1653,2
1365,4

158,0
84,7
45,1

7,9
40,7
1,8

38,6
0,3
32,4
227,2



